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WESTSIDE ISTANBUL TÜRKIYE / İSTANBUL / BEYLIKDÜZÜ

Teslim Tarihi:
08 / 2026

Proje Alanı:
4,500 m²

REALTY GALAXY
Yavuz Sultan Selim Bulvarı

İstanbul / Büyükçekmece / Büyükçekmece
Telefon:+90 542-811 80 80

Cep Telefonu:+90 533-382 39 79

İsmail Can
Broker / Şirket Yetkilisi

Cep Telefonu:+90 542-811 80 80
Telefon+90 542-811 80 80
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Westside Istanbul – İstanbul’da Modern Yaşam ve Akıllı Yatırım Fırsatı
İstanbul Avrupa Yakası’nın hızla gelişen bölgelerinden biri olan Beylikdüzü’nde yer alan Westside Istanbul Projesi,
modern yaşamı, konforu ve yatırım fırsatlarını bir araya getiren özel bir yaşam alanıdır. Aileler, profesyoneller ve
yatırımcılar için tasarlanan proje, şehir yaşamının ihtiyaçlarını karşılayan çağdaş bir yaşam deneyimi sunmaktadır.
Westside Istanbul, 1.150’den fazla konutun yanı sıra ticari alanlarıyla dikkat çeken büyük ölçekli karma bir
projedir. Modern mimarisi, işlevsel daire planları ve sosyal yaşam odaklı tasarımı sayesinde bölgenin öne çıkan
projeleri arasında yer almaktadır.
Projenin en büyük avantajlarından biri merkezi konumudur. E-5 karayolu ve Metrobus hattına yakın konumuyla
İstanbul’un birçok önemli noktasına hızlı ulaşım sağlamaktadır. Alışveriş merkezleri, hastaneler, okullar,
üniversiteler ve iş merkezlerine kolay erişim imkânı sunması, projeyi özellikle aileler ve çalışan profesyoneller için
cazip hale getirmektedir.
Westside Istanbul farklı yaşam tarzlarına ve bütçelere hitap eden geniş daire seçenekleri sunmaktadır. Stüdyo
dairelerden 4+1 geniş aile dairelerine kadar farklı tiplerde konutlar bulunmaktadır. Daire büyüklükleri yaklaşık 40
metrekareden başlayıp 210 metrekarenin üzerine kadar çıkmaktadır. Tüm daireler doğal ışığı maksimum seviyede
kullanacak şekilde planlanmış olup modern yaşam konforunu desteklemektedir.
Westside Istanbul sadece bir konut projesi değil, aynı zamanda kapsamlı bir yaşam merkezidir. Projede açık ve
kapalı yüzme havuzları, fitness salonları, peyzaj alanları, yürüyüş yolları, çocuk oyun alanları, spor tesisleri,
wellness alanları ve 7/24 güvenlik hizmetleri bulunmaktadır. Bu sosyal olanaklar sakinlere güvenli ve keyifli bir
yaşam sunmaktadır.
Yatırım açısından değerlendirildiğinde Westside Istanbul oldukça güçlü bir potansiyele sahiptir. Beylikdüzü bölgesi
son yıllarda hızla gelişen altyapısı, ulaşım yatırımları ve artan konut talebi sayesinde değer kazanmaya devam
etmektedir. Bu durum projeyi hem kira getirisi hem de uzun vadeli değer artışı açısından önemli bir yatırım fırsatı
haline getirmektedir.
Sonuç olarak Westside Istanbul; merkezi konumu, modern mimarisi, sosyal yaşam olanakları ve yatırım
avantajlarıyla İstanbul’da kaliteli yaşam arayanlar için ideal bir seçenek sunmaktadır. Hem yaşamak hem de
yatırım yapmak isteyenler için geleceğe güvenli bir adım niteliğindedir.
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EMLAK TIPLERI

250,000 $

250 m²
Satılık, Apartman Dairesi
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